PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFISSIONAIS DA ÁREA DE

ENGENHARIA, ARQUITETURA E EDIFICAÇÕES - EDITAL 02/2021

NOTA DE EXCLUSÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais e

considerando Processo Seletivo Simplificado para Profissionais da Área de Engenharia,

Arquitetura e Edificações EDITAL 02/2021, bem como disposto na Lei Complementar

nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

COMUNICAR a exclusão dos candidatos, abaixo relacionados:

Engenheiro Civil – Fundações; Estrutura em concreto armado; Orçamento;

Planejamento de obra; Terraplenagem; Materiais e equipamentos. - Engenheiro Civil

ou Arquiteto - Hidrossanitários e Combate a incêndio e pânico; Fiscalização de obras.

Posição

Geral

Nome Inscrição

16 Elisângela Martins Mota 1742526

17 Reginaldo Braga Silva Junior 1739873

18 Bruno Silva Oliveira 1740981

19 Joana Mara Araujo Silva 1742679

20 Daniel Reis Vieira 1741245

21 João Samuel Souza De Luna 1741534

22 Carlos Eduardo Parrela Guimaraes 1740189

23 Deolindo José De Aquino Neto 1740140

24 Jozieli Donadia Covre 1743646

25 Marcelo Borges De Carvalho 1742050

Engenheiro Ambiental / Biólogo / Tecnólogo Ambiental – Meio Ambiente

Posição

Geral

Nome Inscrição

6 Emmanuel Hortencio De Melo 1741545

7 Lorena Miossi Alves Cabral 1740273

9 Wellington Rocha 1741013

10 Adriana Cristian Perini Armini 1741370

Engenheiro Civil, ou Arquiteto e Urbanista – Arquitetura e Desempenho das

edificações

Posição

Geral

Nome Inscrição

6 Rafael Passos Cardozo 1743376

7 Elane Teodoro Araujo Souza 1740020

8 Felipe Santos Fregonassi 1741189

9 Lucas Duarte Bertulani 1740806

10 Rafael Carvalho De Souza 1742048

Técnico Nível Médio – Edificações

Posição

Geral
Nome Inscrição

6 Vanessa Antônia Costa 1743665

7 Reinaldo Bauer Reis 1743522

8 Ricardo Gonçalves De Almeida 1741255

9 Alan Gomes Santos 1740419

10 Patrik Gonçalves Dos Santos 1743662

Vitória/ES, 08 de fevereiro de 2022.

Marcello Paiva de Mello

Secretário de Estado da Justiça